Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2019 № 355

г.Чудово

О внесении изменений в Поря-
док планирования приватиза-
ции муниципального имуще-
ства Чудовского муниципаль-
ного района

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок планирования приватизации муниципального имуще-

ства Чудовского муниципального района, утвержденный решением Думы Чу-

довского муниципального района от 10.10.2014 № 446, следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «с Концепцией» заменить словами «со Стратегией»;

1.2. в пункте 3 слова «разрабатывает и» исключить;

1.3. в пункте 6 слова «комитет экономики и финансов» заменить словами

«комитет финансов»;

1.4. в пункте 9 слова «комитетом экономики и финансов» заменить слова-

ми «комитетом финансов».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
Чудовского муниципального
района

                   А.А. Александров

                  Заместитель Председателя
                  Думы Чудовского муници-
                  пального района

                                         Н.В. Захарова